
UCHWAŁA NR LVIII/330/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Niedrzwica Duża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/133/2020 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niedrzwica Duża (Dz. U. 
Woj. Lub. z 2020 r. poz. 5432 oraz z 2021 r. poz. 3495) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Właściciel nieruchomości nie przyłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej zobowiązany jest do 
opróżniania zbiorników na nieczystości ciekłe w sposób systematyczny, nie dopuszczając do 
przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantujący zachowanie czystości 
i porządku na terenie nieruchomości, w szczególności poprzez: 

1. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych co najmniej raz na pół roku. 

2. Pozbywanie się osadów ściekowych ze zbiorników oczyszczalni przydomowych z częstotliwością 
wynikającą z instrukcji ich eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD97CDC-88AB-4612-92A5-30FFA912747B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


